
 

MIUR-AOOCSAFE 

Dirigente:  Francesco Orlando 

Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti  

e-mail: patrizia.garutti.fe@istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: 

Telefono:  0532 229111 

 

Via Madama, n.35 – 44121 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  

Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

U. O  Risorse Umane della Scuola 

 

                                   Ferrara, 09/09/2016 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il proprio precedente decreto prot. n. 766 del 22/08/2016, con il quale sono state 

attribuite le sedi per gli incarichi triennali dei docenti a tempo indeterminato 

assegnati ai due ambiti della provincia di Ferrara; 

VISTO  l’esito della mobilità del personale docente di Scuola Primaria e Infanzia fasi B, C, D 

A.S. 2016/2017, nonché considerata la successiva presentazione, da parte dei 

docenti interessati, di tentativo di conciliazione al fine di ottenere una sede più 

agevole in ambito nazionale; 

VISTI  i verbali di conciliazione dei docenti Califano Maria (14/12/1966 SA), Chiccoli Ilaria 

(09/07/1979 FE), Costantini Iluska  (19/09/1971 AP), Guida Costanza (09/09/1978 

CE), Pontellini Sara (09/12/1981 RN), Salvi Linda ( 30/12/1985 FE), Sarli Clementina 

(11/10/1964 PZ), Sparaco Assunta (20/07/1967 AV); 

VISTA  la loro assegnazione temporanea in varie sedi disponibili negli ambiti assegnati  

nelle rispettive procedure di conciliazione (prot. n. 833 del 01/09/2016); 

CONSIDERATA l’opportunità di assegnare una sede definitiva, quale sede di servizio per l’incarico 

triennale, aa.ss.  2016/2019;  

 

D I S P O N E 

 

l’assegnazione  definitiva per l’incarico triennale aa.ss. 2016/2019  ai suddetti docenti di scuola primaria 

come di seguito riportato: 

 

Cognome Nome Prov. e Data di nascita Tito di posto Sede assegnata 

Califano Maria  14/12/1966  SA Comune IC Poggio Renatico 

Chiccoli Ilaria 09/07/1979  FE Comune IC Poggio Renatico 

Costantini Iluska 19/09/1971  AP Sostegno IC Comacchio 

Guida Costanza 09/09/1978  CE Comune IC Poggio Renatico 

Pontellini Sara 09/12/1981  RN Sostegno IC Comacchio 

Salvi Linda 30/12/1985  FE Comune IC Cento 2 

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000955.09-09-2016



 

MIUR-AOOCSAFE 

Dirigente:  Francesco Orlando 

Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti  

e-mail: patrizia.garutti.fe@istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: 

Telefono:  0532 229111 

 

Via Madama, n.35 – 44121 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  

Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

Sarli Clementina Lucia 11/10/1964  PZ Comune IC  Cento 2 

Sparaco Assunta 20/07/1967   AV Comune IC Cento  2 

 

Gli interessati ai sensi dell’art.  49 comma 2 del C.C.N.I. del 08/04/2016, possono esperire le procedure 

previste  dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle modiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 

n. 183. 

 

 

Il Dirigente 

                        Francesco Orlando                                                               

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici dei Circoli Didattici ed Istituti Comprensivi  -  LORO SEDI 

Alle OO. SS.  della Scuola – LORO SEDI 

All’Albo – Sito Web - Sede   


		2016-09-09T15:37:42+0000
	ORLANDO FRANCESCO




